2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актовПравительства Ульяновской области
[bookmark: Par24]Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk41038431]постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2013
№ 604-П «Об утверждении Порядка осуществления Министерством финансов Ульяновской области полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2015
№ 131-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2013 № 604-П»;
[bookmark: _Hlk41038522]постановление Правительства Ульяновской области от22.01.2016 № 17-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области
от 13.12.2013 № 604-П»;
	постановление Правительства Ульяновской области от 31.03.2016
№ 130-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2013 № 604-П»;
	постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2016
№ 509-П«О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2013 № 604-П»;
	постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2017
№ 462-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2013 № 604-П и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области»;
	постановление Правительства Ульяновской области от 28.09.2018
№ 465-П«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2013 № 604-П и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
[bookmark: _Hlk41038730]	постановление Правительства Ульяновской областиот 26.11.2019
№ 629-П«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2013 № 604-П»;
	постановление Правительства Ульяновской областиот 27.12.2019
№ 780-П«О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó

îòäåëüíûõ

íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ

àêòîâÏðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Ïðàâèòåëüñòâî

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó:

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 13.12.2013

¹ 604

-

Ï

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îñóùåñòâëåíèÿ

Ìèíèñòåðñòâîì ôèíàíñîâ

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

ïîëíîìî÷èé ïî âíóòðåííåìó ãîñóäàðñòâåííî

ìó

ôèíàíñîâîìó êîíòðîëþ

»

;

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 27.03.2015

¹

131

-

Ï

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 13.12.2013

¹

604

-

Ï

»;

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

22.01.2016 ¹

17

-

Ï

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 13.12.2013 ¹ 604

-

Ï»;

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

31.03.2016

¹ 130

-

Ï «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 13.12.2

013 ¹ 604

-

Ï»;

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

27.10.2016

¹ 509

-

Ï«Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 13.12.2013 ¹ 604

-

Ï»;

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

26.09.2017

¹ 462

-

Ï «Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 13.12.2013 ¹ 604

-

Ï è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûõ

ïîëîæåíèé ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»;

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

28.09.2018

¹

465

-

Ï«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 13.12.2013 ¹ 604

-

Ï è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûõ

ïîëîæåíèé íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè»;

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëà

ñòè

îò 26.11.2019

¹ 629

-

Ï«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 13.12.2013 ¹ 604

-

Ï»;